

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BLOVICE – oprava ul. Pod Rybníčkem

KSO:

Místo: BLOVICE

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel:

Město BLOVICE

IČ:

00256455

DIČ:

CZ00256455

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

IČ:

25201506

DIČ:

CZ25201506

Projektant:

Zítek - IP projek s.r.o.

IČ:

29083036

DIČ:

ČKAIT 0200235

Zpracovatel:

Iva Dubišarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 187 276,25

DPH základní

Základ daně

4 187 276,25

Sazba daně

21,00%

Výše daně

879 328,01

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 066 604,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BLOVICE – oprava ul. Pod Rybníčkem

Místo:

BLOVICE

Datum:

13. 9. 2021

Zadavatel:

Město BLOVICE

Projektant:

Zitek - IIR projek

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Iva Dubišarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 187 276,25

HSV - Práce a dodávky HSV

4 187 276,25

1 - Zemní práce

1 159 460,46

4 - Vodorovné konstrukce

2 098,77

5 - Komunikace pozemní

2 101 405,63

8 - Trubní vedení

230 995,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

315 783,60

997 - Přesun sutě

281 300,51

998 - Přesun hmot

96 231,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BLOVICE – oprava ul. Pod Rybníčkem

Místo: BLOVICE

Zadavatel: Město BLOVICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 13. 9. 2021

Projektant: Zitek - IT projek

Zpracovatel: Iva Dubišarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 187 276,25

D HSV Práce a dodávky HSV

4 187 276,25

D 1 Zemní práce

1 159 460,46

1	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 601,000	120,88	193 528,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		861		861,000			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		740		740,000			
	VV		Součet		1 601,000			
2	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	819,450	192,26	157 547,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		861*0,45+330*0,3		486,450			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		740*0,45		333,000			
	VV		Součet		819,450			
3	K	132254102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,800	938,78	27 036,86	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce:					
			nápojení uličních vpustí					
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		14*0,8*1,5		16,800			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		10*0,8*1,5		12,000			
	VV		Součet		28,800			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	848,250	233,16	197 777,97	CS ÚRS 2020 01
	VV		819,45+28,8		848,250			
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 526,850	153,40	234 218,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		848,25*1,8		1 526,850			
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,200	458,14	8 796,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		14*0,8*1,0		11,200			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		10*0,8*1,0		8,000			
	VV		Součet		19,200			
7	M	58344171	šterkodit' frakce 0/32	t	38,400	368,15	14 136,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		19,2*2		38,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,680	407,01	3 125,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		14*0,8*0,4		4,480			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		10*0,8*0,4		3,200			
	VV		Součet		7,680			
9	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	15,360	327,24	5 026,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		7,68*2		15,360			
10	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 120,000	27,41	58 109,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		810+385		1 195,000			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		649+90+186		925,000			
	VV		Součet		2 120,000			
11	M	999100101R	Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se zhutněním)	m3	795,000	327,24	260 155,80	
	P		Poznámka k položce: (v případě nevyhovující statické zatěž. zkoušky zemní pláně) Provedení z vhodné kamenito-písčito-šterkovité sypaniny (např. drcené kamenivo frakce 0-125/250 mm) ukládané a hutněné ve dvou vrstvách. Posledních cca 5 cm aktivní zóny doporučujeme realizovat ze ŠD frakce 0/32 mm pro dosažení požadované rovinatosti zemní pláně.					
	VV		0,75*2120,000*0,5		795,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				2 098,77	
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,920	1 093,11	2 098,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		14*0,8*0,1		1,120			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		10*0,8*0,1		0,800			
	VV		Součet		1,920			
D 5			Komunikace pozemní				2 101 405,63	
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 459,000	200,44	292 441,96	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		810		810,000			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		649		649,000			
	VV		Součet		1 459,000			
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 934,000	253,61	490 481,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		810+385		1 195,000			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		649+90		739,000			
	VV		Součet		1 934,000			
15	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 459,000	16,17	23 592,03	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		810		810,000			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		649		649,000			
	VV		Součet		1 459,000			
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 459,000	304,75	444 630,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		K1 (slepá část)					
	VV		810		810,000			
	VV		K2 (Bečvářova-Lidická)					
	VV		649		649,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1 459,000			
17	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 459,000	377,35	550 553,65	CS ÚRS 2020 01
VV			K1 (slepá část)		810,000			
VV			810					
VV			K2 (Bečvářova-Lidická)		649,000			
VV			649					
VV			Součet		1 459,000			
18	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženeho nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	475,000	284,29	135 037,75	CS ÚRS 2020 01
VV			K1 (slepá část) - přidružené pruhy		385,000			
VV			385					
VV			K2 (Bečvářova-Lidická) - přidružené pruhy		90,000			
VV			90					
VV			Součet		475,000			
19	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	475,000	346,67	164 668,25	CS ÚRS 2020 01
D 8			Trubní vedení				230 995,89	
20	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	24,000	634,04	15 216,96	CS ÚRS 2020 01
VV			14+10		24,000			
21	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	24,000	899,92	21 598,08	CS ÚRS 2020 01
22	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	9,000	6 933,50	62 401,50	CS ÚRS 2020 01
VV			4+5		9,000			
23	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	9,000	1 431,70	12 885,30	CS ÚRS 2020 01
24	M	592238590	skruž betonová pro uliční vpust' se sifonem DN150 TBV-Q 450/570/3z	kus	9,000	1 718,03	15 462,27	
25	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	9,000	1 636,22	14 725,98	CS ÚRS 2020 01
26	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	9,000	488,82	4 399,38	CS ÚRS 2020 01
27	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	1 820,30	16 382,70	CS ÚRS 2020 01
28	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	9,000	6 544,89	58 904,01	CS ÚRS 2020 01
29	M	55242320R	uliční vpust', koš na bahno normální	kus	9,000	1 002,19	9 019,71	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				315 783,60	
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	470,000	479,62	225 421,40	CS ÚRS 2020 01
VV			335+135		470,000			
31	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	470,000	192,26	90 362,20	CS ÚRS 2020 01
D 997			Přesun sutě				281 300,51	
32	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	352,220	171,80	60 511,40	CS ÚRS 2020 01
33	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 522,200	28,94	101 932,47	CS ÚRS 2020 01
VV			352,220*10		3 522,200			
34	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	352,220	337,45	118 856,64	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				96 231,39	
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	278,238	345,86	96 231,39	CS ÚRS 2020 01